

Капітальний ремонт нежитлового приміщення за адресою вул. Андрія Малишка, 25/1 Дніпровського району м. Києва

Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на система протипожежного захисту
Загально-будівельні

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

92.692 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0.52278 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

61.922 тис. грн.

Середній розряд робіт

4.4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,06									
		Розділ 1. УСТАНОВКА АВТОМАТИЧНОЇ ПОЖЕЖНОЇ СИГНАЛІЗАЦІЇ									
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС [Прилад приймально-контрольний пожежний з GSM модулем]	шт	1	<u>4139.27</u> 4011.97	<u>1.61</u> 0.27	4139	4012	<u>2</u> -	<u>39.0080</u> 0.0028	<u>39.01</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні [Сповіслювач пожежний димовий точковий СПД-3]	шт	7	<u>382.46</u> 327.60	<u>1.61</u> 0.27	2677	2293	<u>11</u> 2	<u>3.3920</u> 0.0028	<u>23.74</u> 0.02
3	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні [Сповіслювач пожежний тепловий двохточковий СП-2.1]	шт	8	<u>382.46</u> 327.60	<u>1.61</u> 0.27	3060	2621	<u>13</u> 2	<u>3.3920</u> 0.0028	<u>27.14</u> 0.02
4	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3 [Сповіслювач пожежний ручний SPR-1]	шт	4	<u>343.76</u> 231.14	<u>2.24</u> 0.34	1375	925	<u>9</u> 1	<u>2.1200</u> 0.0032	<u>8.48</u> 0.01
5	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [Оповіслювач світло-звуковий табло "ВИХІД"]	шт	6	<u>388.94</u> 369.83	- -	2334	2219	- -	<u>3.3920</u> -	<u>20.35</u> -
6	КМ10-3-8	Ящик живлення [Блок живлення БЖ 1230]	ящик	1	<u>534.63</u> 523.30	- -	535	523	- -	<u>5.0880</u> -	<u>5.09</u> -
7	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємність 10 А.год [Акумулятор 12В., 7 А/год.]	шт	2	<u>84.46</u> 69.77	- -	169	140	- -	<u>0.6784</u> -	<u>1.36</u> -
8	КБ21-12-2 κ=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0.2	<u>4161.05</u> 4161.05	- -	832	832	- -	<u>39.9832</u> -	<u>8</u> -
9	& С1545-89-КП варіант 2	Короб пластиковий /16*16 мм/	м	20.2	<u>39.43</u> -	- -	796	-	- -	- -	- -
10	КБ21-13-1 κ=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0.2	<u>812.77</u> 812.77	- -	163	163	- -	<u>7.6309</u> -	<u>1.53</u> -
11	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	2.3	<u>8050.96</u> 7765.23	- -	18517	17860	- -	<u>72.0270</u> -	<u>165.66</u> -
12	С1512-1 варіант 4	Коробка розподільча вогнестійка /КВР 01 /30/	шт	5	<u>636.50</u> -	- -	3183	-	- -	- -	- -
13	С1545-65 варіант 1	Кабель сигнальний 1*2*0,8, JEH(St)H.Bd E30-E90	м	255	<u>8.24</u> -	- -	2101	-	- -	- -	- -
14	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0.3	<u>8050.96</u> 7765.23	- -	2415	2330	- -	<u>72.0270</u> -	<u>21.61</u> -
15	С1545-66 варіант 17	Кабель сигнальний вогнестійкий 1*2*0,8 /JE-H(St)H FE180/E30/	м	30.6	<u>13.63</u> -	- -	417	-	- -	- -	- -
16	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0.75	<u>8050.96</u> 7765.23	- -	6038	5824	- -	<u>72.0270</u> -	<u>54.02</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C1545-65 варіант 2	Кабель живлення вогнестійкий 2*1,5 /(N) HXH FE180/30/	м	76.5	<u>35.17</u> -	-	2691	-	-	-	-
18	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0.1	<u>8050.96</u> 7765.23	-	805	777	-	<u>72.0270</u>	<u>7.2</u>
19	C1545-65 варіант 3	Кабель живлення вогнестійкий 3*1,5 /(N) HXH FE180/30/	м	10.2	<u>47.72</u> -	-	487	-	-	-	-
20	C113-1879 варіант 2	Монтажний набір /комплект/	шт	1	<u>697.76</u> -	-	698	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							53432	40519	<u>35</u> 5		<u>383.19</u> 0.05
Разом будівельні роботи, грн.							53432				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							12878				
всього заробітна плата, грн.							40524				
Загальновиробничі витрати, грн.							19528				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							35.07				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5923				
Всього будівельні роботи, грн.							72960				

Всього по розділу 1							72960				
Розділ 2. Пусконаладка											
21	ПЖ5-38 κ=0,85	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально- контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за перший шлейф	шт	1	<u>2595.47</u> 2595.47	-	2595	2595	-	<u>17.7371</u> -	<u>17.74</u> -
22	ПЖ5-39 κ=0,85	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально- контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за кожний наступний шлейф	шт	3	<u>941.36</u> 941.36	-	2824	2824	-	<u>6.4331</u> -	<u>19.3</u> -
23	ПЖ5-53 κ=0,85	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світловий	шт	6	<u>883.09</u> 883.09	-	5299	5299	-	<u>6.0349</u> -	<u>36.21</u> -
24	ПЖ5-52 κ=0,85	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	15	<u>201.72</u> 201.72	-	3026	3026	-	<u>1.3785</u> -	<u>20.68</u> -
25	ПЖ5-55 κ=0,85	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний	шт	4	<u>79.57</u> 79.57	-	318	318	-	<u>0.5438</u> -	<u>2.18</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							14062	14062	-		<u>96.11</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					14062 14062 5671 8.36 1413 19733 19733				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					67494 67494 12878 54586 25198 43.43 7336 92692 92692	54581	<u>35</u> 5		<u>479.3</u> 0.05
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					522.78 61922				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]